Главному управляющему директору
  ООО «Самарские коммунальные системы»
                                                                                    В.В. Бирюкову
	Наименование лица, направившего запрос, его местонахождение и почтовый адрес;

	______________________________________
Зарегистрированного (-ой) по адресу:
__________________________________________________________________________________________________________________
тел. контакта: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление технических условий
Прошу предоставить технические условия на водоснабжение и водоотведение объекта капитального строительства: ____________________________________________.
расположенного по адресу: _____________________________________________________.
Необходимая величина мощности (нагрузки) водопроводных сетей и сооружений составляет - _________ куб. м/сут.
Необходимая величина мощности (нагрузки) сетей водоотведения составляет - _________ куб. м/сут.
Пожаротушение: внутреннее - ____л/с; наружное – ____ л/с.
Планируемый срок ввода в эксплуатацию (при наличии соответствующей информации) – _______________
Приложение:
-нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;
-правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);
-информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства;
-информация о разрешенном использовании земельного участка;
-информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку.
Заказчик: ________________
                         (подпись)
Дата ___________________

Контактный телефон:

Контактное лицо: